
SMLOUVA  č .  281780
o dodávce vody a odvádění odpadních vod
uzavřená dle zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, ve
znění pozdějších předpisů a prováděcí vyhlášky MZe č. 428/2001 Sb., ve znění pozdějších
předpisů

 Odběratel:

ve zřizovací listině Olomouckého kraje
čj.1639/2001

 Adresa 
 pro 
 zasílání 
 faktur: + 420 581 299 111, www.vakpr.cz

I .  SMLUVNÍ  STRANY
 Provozovatel:

 Obchodní 
 název:

 Zapsán:

 Sídlo firmy:

 Zastoupený:

 IČ:

 DIČ:

 Číslo účtu:

 Kontakt:

 Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

 v obchodním rejstříku vedeném Krajským
 soudem v Ostravě, oddíle B, vložce 675

 Šířava 482/21, Přerov I - Město
 750 02 Přerov
 Ing. Miroslavem Dundálkem, 
 ředitelem společnosti

 47674521

 CZ47674521

2307831/0100 

I I .  PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi provozovatelem a odběratelem ve stanoveném rozsahu a za dohodnutých
podmínek. Provozovatel se zavazuje k dodávání vody vodovodem pro veřejnou potřebu a k odvádění odpadních vod
kanalizací pro veřejnou potřebu. Odběratel se zavazuje za přijaté plnění uhradit platnou cenu.

  VIZ. PŘÍLOHA SMLOUVY SEZNAM OM
  ************************************
  IČ:  ********** 

Dodávka vody:

  Vlastník vodovodní přípojky 
  a připojené stavby:

  Vlastník vodovodu:

 Studentská 1384
 75301 Hranice I  -  Město

Ing. Ivanem Doleželem - ředitelem  školy

 00842893
 CZ00842893
 41533-831/0100

 Obchodní 
 název:

 Zapsán:

 Sídlo firmy:

 Zastoupený:

 IČ:
 DIČ:
 Číslo účtu:
 Kontakt:  581 601 820, 581602866

  Identifikace odběrného místa

 Počet 
 trvale 
 připojených
 osob:

 Číslo 
 odběrného 
 místa 
 (TOM):

Limit množství dodávané vody

Průměrně:

Množství určující
kapacitu
vodoměru nebo
profil přípojky

 VIZ. PŘÍLOHA SMLOUVY SEZNAM OM
 ************************************
 ************************************

 ************************************

******
******
******

******

************
************
************

************

************
************
************

************

************
************
************

************
 Způsob zjišťování
 množství 
 odebírané vody:

Vodoměrem: Podle vyhl. č.
428/2001 Sb.:

Jinak:

ANO NE
**************************************

Střední průmyslová škola Hranice 

Střední průmyslová škola Hranice

Studentská 1384 
75301 Hranice 1 

VIZ. PŘÍLOHA SMLOUVY SEZNAM OM
************************************
IČ:  ********** 

Strana 1  z(-e)  6Verze: GDPR 2017/10



  Vlastník kanalizační přípojky 
  a připojené stavby:

  VIZ. PŘÍLOHA SMLOUVY SEZNAM OM
  ************************************
  IČ:  ********** 

Jinak:

 Identifikace odběrného místa

Počet
trvale
připojených
osob:

Číslo
odběrného
místa
(TOM):

Z veřejného
vodovodu Celkem

 VIZ. PŘÍLOHA SMLOUVY SEZNAM OM
 ************************************
 ************************************
 ************************************

******
******
******
******

************
************
************
************

************
************
************
************

************
************
************
************

Způsob zjišťování
množství
vypouštěné
odpadní vody:

Podle množství
dodané vody:

Podle vyhl. č.
428/2001 Sb.:

ANO NE ***************************

Z vlastní
studny

************
************
************
************

Přímým
měřením:

NE

Množství srážkové
vody:

je stanoveno technickým výpočtem podle přílohy, na základě
údajů o velikosti odtokových ploch, poskytnutých odběratelem 7580

Míra a bilance znečištění vypouštěných odpadních vod:

Smluvní strany se dohodly na způsobu fakturace:
Zálohová platba:
Číslo účtu pro zaslání přeplatků:

NE
********************

Smluvní strany se dohodly, že faktury za vodné a stočné budou hrazeny třetí osobou:
Obchodní název, u soukromých osob
se uvede jméno a příjmení:

Zapsána (pouze u právnických osob):

Sídlo firmy, u soukromých osob
adresa bydliště:
Odpovědný zástupce (pouze u
právnických osob):

 *************************************
 *************************************
 *************************************
 *************************************
 ******  *************************************

 *************************************

Odvádění odpadních vod:

III. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Limit vypouštěné odpadní vody

Jakost dodávané vody:
Provozovatel se zavazuje dodávat vodu v jakosti odpovídající požadavkům zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcí vyhlášky č. 252/2004 Sb. Ministerstva zdravotnictví ČR ve
znění pozdějších předpisů, kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou vodu, četnost a rozsah její kontroly.

dusičnany:
3 - 15 mg/l

Hodnoty jsou platné v době podpisu smlouvy, aktuální informace jsou uvedeny na www.vakpr.cz.

Tlakové poměry v místě přípojky:

Ukazatele jakosti pitné vody:

Maximální přetlak v nejnižších místech vodovodní sítě každého tlakového pásma nesmí převyšovat hodnotu 0,6 MPa 
a v odůvodněných případech se může zvýšit na 0,7 MPa. Při zástavbě do dvou nadzemních podlaží hydrodynamický
přetlak v rozvodné síti v místě vodovodní přípojky musí být nejméně 0,15 MPa a při zástavbě nad dvě nadzemní podlaží
musí být nejméně 0,25 MPa.

  Vlastník kanalizace:

Bilanční množství a koncentrace (míra) znečištění nesmí překročit obecné limity kanalizačního řádu, platné v místě
odvádění odpadních vod. Postup kontroly složení odpadních vod pro účely tohoto smluvního vztahu je uveden v
podmínkách dodávky vody a odvádění odpadních vod.

vápník:
20 - 40 mg/l

hořčík:
1 - 15 mg/l

VIZ. PŘÍLOHA SMLOUVY SEZNAM OM
************************************
IČ:  ********** 

Způsob platby: je možné realizovat následujícími způsoby (převodem z účtu, poštovní poukázkou, v hotovosti)

Strana 2  z(-e)  6



IČ: DIČ (pouze u právnických osob): Bankovní spojení a číslo účtu:
********** ************* ******************************

**********************

Počátek odběru (při změně majitele):
Smlouva se uzavírá do:   na dobu neurčitou

Uzavřením této smlouvy se ruší dosud platná smlouva:
č. 267901  uzavřená dne: 23.1.2017

IV.  PODMÍNKY DODÁVKY VODY A ODVÁDĚNÍ  ODPADNÍCH VOD

1.4.2018

Strana 3  z(-e)  6



Strana 4  z(-e)  6



Strana 5  z(-e)  6



Za provozovatele: Za odběratele:

dne

Ilona Smolková, DiS.
vedoucí obchodního oddělení
pověřená uzavíráním smluv

Ing. Ivan Doležel
ředitel školy

- Seznam odběrných míst (TOMů)
- Obecné limity kanalizačního řádu veřejné kanalizace
- Výpočet ročního množství srážkových vod

5.4.2018
dne

FESNS_43195,55451853Strana 6  z(-e)  6Verze: GDPR 2017/10



Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
281780Příloha ke smlouvě číslo 

Výpočet ročního množství srážkových vod odváděných do veřejné kanalizace zpracovaný podle §31 vyhl.428/2001

Odběratel - obchodní název, adresa sídla:

Adresa odběrného místa:

Povrch Parcela číslo Objekt Vlastník Uživatel Plocha

S (m²)

Odtok.
součinitel

ψ

Redukovaná
plocha

Sr (m²)

Lokalita Srážkový 
normál

h (roč)

Přepočteno

Q (roč)

Hranice-SRV, Partyzánská 2220

Střední průmyslová škola Hranice , Studentská 1384, 75301 Hranice I  -  Město

Odběrné místo (TOM): 23152

Budovy dle výpisu z KN provozní budovy Olomoucký kraj Střední průmyslová škola 5113 0,90 4601,7 Hranice 676,1 3111,21

Lehce propustné plochy dle výpisu z KN chodníky,ostatní plochy Olomoucký kraj Střední průmyslová škola 2107 0,40 842,8 Hranice 676,1 569,82

Plochy kryté vegetací dle výpisu z KN zelené plochy Olomoucký kraj Střední průmyslová škola 5391 0,05 269,6 Hranice 676,1 182,24

Součet neredukovaných ploch za odběrné místo

Součet redukovaných ploch za odběrné místo

Roční množství srážkových vod za odběrné místo

∑ S (m²)

∑ Sr (m²)

Q (roč) = ∑ Sr * h (roč)  (m³/rok)

12611,00

5714,05

3863,27

Za odběratele: Jméno: Razítko a podpis

Za dodavatele: Jméno: Razítko a podpis

Strana: 1 z(e) 2

Ing. Ivan Doležel

Milena Hradilová



Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
281780Příloha ke smlouvě číslo 

Výpočet ročního množství srážkových vod odváděných do veřejné kanalizace zpracovaný podle §31 vyhl.428/2001

Odběratel - obchodní název, adresa sídla:

Adresa odběrného místa:

Povrch Parcela číslo Objekt Vlastník Uživatel Plocha

S (m²)

Odtok.
součinitel

ψ

Redukovaná
plocha

Sr (m²)

Lokalita Srážkový 
normál

h (roč)

Přepočteno

Q (roč)

Hranice-SRV, Studentská 1384,1431

Střední průmyslová škola Hranice , Studentská 1384, 75301 Hranice I  -  Město

Odběrné místo (TOM): 24142

Plochy kryté vegetací dle výpisu z KN trávníky Olomoucký kraj Střední průmyslová škola Hranice 11761 0,05 588,0 Hranice 676,1 397,58

Lehce propustné plochy 454/6 komunikace Olomoucký kraj Střední průmyslová škola Hranice 378 0,40 151,2 Hranice 676,1 102,23

Budovy 454/17 betonové hřiště Olomoucký kraj Střední průmyslová škola Hranice 865 0,90 778,5 Hranice 676,1 526,34

Budovy 3946 budova bez čp. Olomoucký kraj Střední průmyslová škola Hranice 1064 0,90 957,6 Hranice 676,1 647,43

Budovy 1832 budova čp. 1431, internát Olomoucký kraj Střední průmyslová škola Hranice 1085 0,90 976,5 Hranice 676,1 660,21

Budovy 1831 budova čp.1384 Olomoucký kraj Střední průmyslová škola Hranice 2273 0,90 2045,7 Hranice 676,1 1383,10

Součet neredukovaných ploch za odběrné místo

Součet redukovaných ploch za odběrné místo

Roční množství srážkových vod za odběrné místo

∑ S (m²)

∑ Sr (m²)

Q (roč) = ∑ Sr * h (roč)  (m³/rok)

17426,00

5497,55

3716,89

Součet neredukovaných ploch za vše

Součet redukovaných ploch za vše

Roční množství srážkových vod za vše

∑ S (m²)

∑ Sr (m²)

Q (roč) = ∑ Sr * h (roč)  (m³/rok)

30037,00

11211,60

7580

CELKEM ZA VŠECHNA ODBĚRNÁ MÍSTA

Za odběratele: Jméno: Razítko a podpis

Za dodavatele: Jméno: Razítko a podpis

Strana: 2 z(e) 2

Ing. Ivan Doležel

Milena Hradilová



Příloha ke smlouvě: 

Seznam odběrných míst - Dodávka vody

Adresa odběrného místa Odběrné

místa (TOM)

Počet

osob

Limit dodávané vody

Průměrně

(m3/rok)

Maximálně

(m3/hod)

Vlastník vodovodu Vlastník vodovodní přípojky Jakost dodávané

vody

Dusičnany: 3 - 15 mg/l

Vápník : 20 - 40 mg/l

Hořčík : 1 - 15 mg/l

Název: Střední průmyslová škola Hranice 

Adresa: Studentská 1384, 75301 Hranice I  -  Město

IČ: 00842893

Název: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Adresa: Šířava 482/21, Přerov I - Město, 75002 Přerov

IČ: 47674521

107000****23151Hranice, Studentská č.1384

Dusičnany: 3 - 15 mg/l

Vápník : 20 - 40 mg/l

Hořčík : 1 - 15 mg/l

Název: Střední průmyslová škola Hranice 

Adresa: Studentská 1384, 75301 Hranice I  -  Město

IČ: 00842893

Název: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Adresa: Šířava 482/21, Přerov I - Město, 75002 Přerov

IČ: 47674521

403000****23150Hranice, Partyzánská č.2220

Dusičnany: 3 - 15 mg/l

Vápník : 20 - 40 mg/l

Hořčík : 1 - 15 mg/l

Název: Střední průmyslová škola Hranice 

Adresa: Studentská 1384, 75301 Hranice I  -  Město

IČ: 00842893

Název: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Adresa: Šířava 482/21, Přerov I - Město, 75002 Přerov

IČ: 47674521

2,55000****23106Hranice, Studentská č.1431



Příloha ke smlouvě: 

Seznam odběrných míst - Odvádění odpadních vod

Adresa odběrného místa Odběrné

místa (TOM)

Počet

osob

Limit odváděné odpadní vody

Z veřej.

vodovodu

z vlast. studny

Vlastník kanalizace Vlastník kanalizační přípojky

Celkem

Hranice, Studentská č.1384,1431 - Srážková

voda
24142 **** *************** ***************

Název: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Adresa: Šířava 482/21, Přerov I - Město, 75002 Přerov

IČ: 47674521

Název:  Střední průmyslová škola Hranice 

Adresa:  Studentská 1384, 75301 Hranice I  -  Město

IČ: 00842893

3717

Hranice, Partyzánská č.2220 - Srážková voda 23152 **** *************** ***************

Název: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Adresa: Šířava 482/21, Přerov I - Město, 75002 Přerov

IČ: 47674521

Název:  Střední průmyslová škola Hranice 

Adresa:  Studentská 1384, 75301 Hranice I  -  Město

IČ: 00842893

3863

Hranice, Studentská č.1384 23151 **** 7000 ***************

Název: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Adresa: Šířava 482/21, Přerov I - Město, 75002 Přerov

IČ: 47674521

Název:  Střední průmyslová škola Hranice 

Adresa:  Studentská 1384, 75301 Hranice I  -  Město

IČ: 00842893

7000

Hranice, Partyzánská č.2220 23150 **** 3000 ***************

Název: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Adresa: Šířava 482/21, Přerov I - Město, 75002 Přerov

IČ: 47674521

Název:  Střední průmyslová škola Hranice 

Adresa:  Studentská 1384, 75301 Hranice I  -  Město

IČ: 00842893

3000

Hranice, Studentská č.1431 23106 **** 5000 ***************

Název: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Adresa: Šířava 482/21, Přerov I - Město, 75002 Přerov

IČ: 47674521

Název:  Střední průmyslová škola Hranice 

Adresa:  Studentská 1384, 75301 Hranice I  -  Město

IČ: 00842893

5000


